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Bratislavská vodárenskáspol~Čnosť, a. s.
Prešovská 48, 826 46 Bratislava 29
IČO: 35850370, DIČ: 2020263432, IČ DPH: SK2020263432. v v

. ,.Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel: Sa, vlozka c.: 3080/B

FAKTÚRA

. Poradové číslo faktúry:
(Variabilný sYl'J1bol)

, ~Forma úhrady:
~Dátum splatnosti:

Dátumo'doslania:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Vystavil:

Odberatel':
Mestská časť Bratislava - NM
Miestny úrad Bratislava - NM
Junácka 1
832 91 Bratislava 3
IČO: 00603317, DIČ: 2020887385

111195727 Adresa:

Mestská časť Bratislava - Nové
Mesto Miestny úrad Bratislava
Junácka 1
832 91 Bratislava 3

Bankový prevod
20.12.11
06.12.11
02.12.11
25.11.11
TR2056

Údaje o odbernom mieste:

Číslo odberu: OM00019053
Technické číslo: 0-98300-000
Adresa: Junácka 1

Bratislava 3

Obdobie od - do Číslo vodomeru
27.10.11-25.11.11 9006472

Stav starý - nový v m3

141 309 - 141 398
Spotreba v m3 Poznámka

89 odpočet

Popis
Stočné

Vodné

Jedn. Suma bez DPH
76,76 EUR
79,78 EUR

Množstvo
89

89

Jedn.cena bez DPH
0,8625 EUR
0,8964 EUR

Suma bez DPH
20% DPH
Zaokrúhlenie
Suma s DPH k úhrade

156,54 EUR
31,31 EUR
0,00 EUR

187,85 EUR

IM'ESTSKA {ASfB"R'ÄlísLAvÄ~Nlivf MESTO
• MIESTNY ÚRAD BRATISLAVAl Junácka 1, 832 91 Bratislava

i (:";~.!Odňa: O 9 -12- 2011 .J
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